
VP300 A VP400

Nový vzorec pro jednoduchost



Prostě přejděte na jednoduchost
Smíchejte jednoduchost s výkonem a přidejte pohodlí – a máte to: nový 
vzorec pro čistotu. Jedinečné technické řešení vypadá zcela jednoduše!

Naše nová řada kompaktních vysavačůpro suché vysávání 
je navržena tak, aby poskytovala vynikající výkon a snadné 
ovládání pro rychlejší, pohodlnější a efektivnější provedení 
práce. Se zlepšeným výkonem o +10 % při snížení spotřeby 
energie o -12,5 % ve srovnání s předchozími modely VP300 
poskytuje tato řada vynikající účinnost. Vybrané modely  

jsou navíc vyrobeny z 38 % z recyklovaných plastů.  
Zkrátka přejděte na jednoduchost – stačí pouze šlápnout.  
Tato řada vám pomůže vyřešit všechny problémy, se 
kterými se můžete setkat při práci v oblasti smluvního 
úklidu, vzdělávacích zařízení a institucí, pohostinství, 
maloobchodu, kanceláří a zdravotnictví.

Intuitivní ovládání a snadná 
výměna prachových sáčků 
zajišťují bezproblémo-
vé používání a údržbu 
a zkracují prostoje.

Navrženo pro vynikající 
výkon s nejlepší kapacitou 
odpadního sáčku ve své 
třídě, což umožňuje  
delší dobu čištění.

Nožní vypínač a bezpro-
blémová manipulace 
s kabelem usnadňují 
zahájení práce a přesun 
na další pracoviště.

Ergonomické dotykové 
body a lehká konstrukce 
snižují námahu – 
kompaktnost je vhodná 
pro rušná místa.



Nilfisk VP300 – větší úspěch

Nilfisk VP400 – nový (a nejlepší)  
ve své třídě

Díky designu nové generace má náš vysavač Nilfisk VP300 nyní 
vylepšenou ergonomii držadla, pojistky, ohnutý konec trubice, což snižuje 
námahu, nejlepší kapacitu odpadního sáčku ve své třídě a snadnou péči 
o kabel. Jednoduché zvýšení uživatelského komfortu zajišťuje výkonnou 
produktivitu. 

K nejlepším funkcím patří:

Nilfisk VP400 je zcela nový způsob úklidu. Jednoduše vynikající výkon a 
pohodlí díky kompaktní nádobě zajišťující časově úspornou produktivitu. 
Odolný, vysoce kvalitní systém navíjení kabelu zajišťuje plynulý a 
uživatelsky přívětivý provoz. 

K nejlepším funkcím patří:

• Barevné dotykové body navádějí uživatele tam, kde má se strojem 
manipulovat, což usnadňuje jeho používání

• Beznástrojová údržba usnadňuje přístup k prachovým sáčkům  
a filtrům

• Nožní vypínač napájení

• Nové uložení kabelu – není potřeba odvíjet dlouhý napájecí kabel

• Tichý provoz prodlužuje dobu úklidu bez rušení

• Barevné dotykové body navádějí uživatele tam, kde má se strojem 
manipulovat, což usnadňuje jeho používání

• Snadná kontrola a výměna předřazeného filtru a HEPA filtru pro 
zachování sacího a čisticí výkonu

• Nožní vypínač a bezproblémové navíjení kabelu usnadňují začátek 
práce a přesun na další pracoviště

• Kompaktní a obratný, dobře se hodí pro efektivní čištění v rušných 
prostředích

• Tichý provoz prodlužuje dobu čištění bez rušení



15
25

7 
2/

20
25

Nilfisk s.r.o.
Do Čertous 1 Horní Počernice · CZ-193 00 Praha
Tel. +420 244 090 912 · info.cz@nilfisk.com
www.nilfisk.cz

Popis Jednotka VP400 HEPA XEC EU VP400 HEPA XT EU

Napětí/frekvence V/Hz 220-240/50-60  220-240/50-60

Třída ochrany/IP krytí II / IP20 II / IP20

Jmenovitý výkon W 700 700

Sací výkon (na konci trubice) W 225 225

Průtok vzduchu (na konci trubice) l/s 32 32

Sání u hubice kPa 22 22

Provozni hlučnost ve vzdálenosti 2 m (IEC 60335-2-69) dB(A) 51 51

Hladina akustického tlaku ve vzdálenosti 1 m (IEC 60335-2-69) dB(A) 56 56

Objem prachového sáčku L 10 10

Typ hlavního filtru HEPA 13 HEPA 14

Plocha hlavního filtru cm² 2400 2400

Délka kabelu m 15 15

Hmotnost (stroj) Kg 5,5 5,5

Rozměry (D x Š x V) mm 398x340x395 398x340x395

Objednací číslo 107421169 107421171

Technické údaje

Popis Jednotka VP300 HEPA 
BASIC EU

VP300 HEPA 
EP S2 EU

VP300 HEPA 
EC EU

VP300 HEPA 
XT EU

Napětí/frekvence V/Hz 220-240/50-60 220-240/50-60 220-240/50-60 220-240/50-60

Třída ochrany/IP krytí II / IP20 II / IP20 II / IP20 II / IP20

Jmenovitý výkon W 700 700 700 700

Sací výkon (na konci trubice) W 225 225 225 225

Průtok vzduchu (na konci trubice) l/s 32 32 32 32

Sání u hubice kPa 22 22 22 22

Provozni hlučnost ve vzdálenosti 2 m (IEC 60335-2-69) dB(A) 51 51 51 51

Hladina akustického tlaku ve vzdálenosti 1 m (IEC 60335-2-69) dB(A) 56 56 56 56

Objem prachového sáčku L  10  10  10  10

Typ hlavního filtru HEPA 13 HEPA 14 HEPA 13 HEPA 14

Plocha hlavního filtru cm² 2400 2400 2400 2400

Délka kabelu 10 10 10 15

Hmotnost (stroj) Kg 4,5 4,5 4,5 4,5

Rozměry (D x Š x V) mm 398x340x395 398x340x395 398x340x395 398x340x395

Objednací číslo 107421144 107421142 107421143 107421145

Technické údaje


